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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                                           Tiranë, më ______.______.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data:19/06/2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“EREDA” sh.p.k  

 NIPT J84407807P 

Adresa: Vlore Sarande, Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-48542-05-21-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit elektrik, hidraulik, impjanistikës dhe 

godinave të spitalit Sarandë”,  me fond limit 2,331,016.24 (Dy milion e treqind e tridhjetë e një 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al, info@obp.al 

 

mijë e gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet e katër) lekë  pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:22.05.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Buletini Nr.27 datë 26 Maj 2025.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “DOKSANI - G” sh.p.k               L21809501H 

              Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 1,948,850 (Një milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “EREDA” sh.p.k                                                         J84407807P 

 Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 1,994,999 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.  “Genti 001”                                                                L93101401U 

           Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    
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Vlera e ofruar: 2,244,300 (Dy milion e dyqind e dyzet e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “DOKSANI - G” sh.p.k               L21809501H 

            Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it   

 

Arsyet e skualifikimit: 

Nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë ofertues 

për procedurën e prokurimit me objekt: “Mirëmbajtje e sistemit elektrik, hidraulik, impjanistikës 

dhe godinave të spitalit Sarandë”, rezultoi se:  

Operatori ekonomik “DOKSANI – G” sh.p.k me NUIS L21809501H, me dokumentacionin e 

paraqitur nuk vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit për arsyet si më poshtë: 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik ku kërkohet se: 

Operatori Ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar stafin teknik, për realizimin e shërbimeve 

objekt prokurimi, sipas profileve të mëposhtme: 

1 (Një) Drejtures Teknik, i përfshirë në licensën profesionale të ofertuesit, me profil inxhinier 

Ndërtimi/Hidroteknik 

1 (Një) Punonjës ndërtimi/Suvatimi/Murator 

1 (Një) Elektricist 

1 (Një) Hidraulik 

1 (Një) Bojaxhi 

Ky kriter konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit sipas Shtojcëa 10 të DT. 

Dokumentet provuese të kërkuara më sipër, do të paraqiten nga ofertuesi i kualifikuar i pari, 

përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, ose nëse kërkohen 

sqarime nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit OE ka deklaruar si të punësuar në Stafin Teknik punonjësit me 

profilet përkatëse si më poshtë: 

- Znj. F.XH, me profesion Inxhiniere ndërtimi, i punësuar pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

Drejtuesit Teknik (inxhiniere ndertimi) e pajisur me certifikatë për “Përgjegjës për sigurinë 

dhe mbrojtjen e shëndetit në punë” 

- Z. L.R, me profesion bojaxhi punësuar pranë shoqërisë sonë, në rolin e bojaxhiut 

- Z. L.L, me profesion elektricist punësuar pranë shoqërisë sonë, në rolin e elektricistit 
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- Z. H.K, me profesion hidraulik punësuar pranë shoqërisë sonë, në rolin e hidraulikut 

- Z. G.R, me profesion bojaxhi punësuar pranë shoqërisë sonë, në rolin e bojaxhiut 

Nga stafi i deklaruar vërehet se mungon 1 (një) punonjës ndërtimi/Suvatimi/Murator, si 

rrjedhim OE s’kualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Genti 001” sh.p.k                                                    L93101401U 

        Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it             

Arsyet e skualifikimit: 

Nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomikë ofertues 

për procedurën e prokurimit me objekt: “Mirëmbajtje e sistemit elektrik, hidraulik, impjanistikës 

dhe godinave të spitalit Sarandë”, rezultoi se:  

Operatori ekonomik “Genti 001” sh.p.k me NUIS L93101401U, me dokumentacionin e paraqitur 

nuk vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit për 

arsyet si më poshtë: 

Nuk plotëson pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik ku kërkohet se: 

Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur me liçensë profesionale të vlefshme, të lëshuar 

nga autoritetet kompetente shtetërore, për kategorinë: 

 NP-3 A  Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë liçensë në SPE në përmbushje të kriterit të 

sipërpërmendur të DT, si rrjedhim OE s’kualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “EREDA” sh.p.k                                                        J84407807P 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   
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Vlera e ofruar: 1,994,999 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                           Arlinda POGA 
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